TIEFKUHLTRUHE

NOVA 61

£

_dmoq&«pﬁ g ?f-w ol itz

- i % ficheund 2 Ew marng
Qy:lr\.'l sprodukee seit 1988 E “aliylichen %1
e i )

+ Herpascailt Im Berghciien Land

.

Fiir die Besten das Beste

BARE, ..

> sch!achrfrlsch
> 100% natiirlich
*, beste Qualitit seit 1988

(oo ]
| } www.dibo.de

Art.Nr.: 10020

MERKMAL EINHEIT
AussenmaBe

Breite mm
Tiefe mm
Hoéhe mit Rollen mm
Hoéhe ohne Rollen mm
Innenmafe

Tiefe innen mm
Hohe vom Boden bis zum Deckel mm

Bruttoinhalt |

Nettoinhalt I

Bruttogewicht kg
Nettogewicht kg
Temperaturbereich °C
Umgebungstemperatur hE

Energieeffizienzklasse A bis G

Energieverbrauch kWh/24h
Leistungsaufnahme w
Netzspannung V/Hz
Kiltemittel

Klimaklasse

Steckerfertig

Tiefkiihltruhe

Glasschiebedeckel teils selbstschlieBend
Thermostat, manuell regelbar
Temperaturbereich von -16°C bis -23°C
Tauwasserablauf

Schlossaufnahme vorgeriistet

Stabile Lenkrollen

Optional: Schloss, Kérbe, Trenngitter,
Thermometer, Halterung fiir 5l
Eisschalen, Leuchtkasten, Werbetafel

77 mm starke Isolierung

Natiirliches, klimafreundliches Kiltemittel

WERT

1804
694
867
798

536

688

602

489

75

71
-16/-23
bis +30
D

3,90
230
230/ 50
R290

4

[DIBO |

DIBO® Tierkost GmbH - Massiefen 25 - 51399 Burscheid - Tel. 0 21 74 / 78 70-5 - Fax: 0 21 74 / 78 70-70 - www.dibo.de  ir die besten das Beste



TIEFKUHLTRUHE

NOVA 53

= Dbyl for Yo s Kotze

e Zutaten

oS-
BARE,..... S

e

Fiir die Besten das Beste

. B.A ./B’O; Die natifiche und agge%{%;&mg

> schlachtfrisch
> 100% natiirlich
> beste Qualitit seit 1 988

Art.Nr.: 10021

MERKMAL EINHEIT
AussenmaBe

Breite mm
Tiefe mm
Hoéhe mit Rollen mm
Hoéhe ohne Rollen mm
InnenmaBe

Tiefe innen mm
Hohe vom Boden bis zum Deckel mm
Bruttoinhalt |
Nettoinhalt |
Bruttogewicht kg
Nettogewicht kg
Temperaturbereich °C
Umgebungstemperatur @
Energieeffizienzklasse A bis G

Energieverbrauch kWh/24h
Leistungsaufnahme w
Netzspannung V/Hz
Kaltemittel

Klimaklasse

DIBO® Tierkost GmbH - Massiefen 25 - 51399 Burscheid - Tel: 0 21 74/ 78 70-5 - Fax: 0 21 74 / 78 70-70 - www.dibo.de

Steckerfertig

Tiefkiihltruhe

Glasschiebedeckel teils selbstschlieBend
Thermostat, manuell regelbar
Temperaturbereich von -16°C bis -23°C
Tauwasserablauf

Schlossaufnahme vorgeriistet

Stabile Lenkrollen

Optional: Schloss, Kérbe, Trenngitter,
Thermometer, Halterung fiir 5l
Eisschalen, Leuchtkasten, Werbetafel

77 mm starke Isolierung

Natiirliches, klimafreundliches Kiltemittel

WERT

1544
694
867
798

536

688

503

408

72

68
-16/-23
bis +30
D

3,84
204
230/ 50
R290

4

[DIBO |

Fiir die Besten das Beste



TIEFKUHLTRUHE

EK500

b ‘ — YL

Fiir die Besten das Beste

iy schlachtfrisch
, 100% natiirlich
, beste Qualitat s

eit 1988

Art.Nr.: 10031

MERKMAL EINHEIT

AussenmalBe

Breite mm
Tiefe mm
Hoéhe mm
InnenmaBe

Tiefe innen mm
Héhe mm

Bruttoinhalt |

Nettoinhalt I

Bruttogewicht kg
Nettogewicht kg
Temperaturbereich C
Umgebungstemperatur °C

Energieeffizienzklasse A bis G

Energieverbrauch kWh/24h
Leistungsaufnahme %
Netzspannung V/IHz
Kéltemittel

Klimaklasse

Steckerfertig

Glasschiebedeckel mit reflexbehandelter
Glasunterseite

6 Korbe

Thermostat, manuell regelbar
Temperaturbereich von -14°C bis -24°C
Tauwasser-Ablauf

Temperaturanzeige

Steckschloss

Stabile Rollen mit Stoppern

Zubehor optional: Trenngitter, Leuchtkasten
StellfiBe

Natiirliches, klimafreundliches Kiltemittel

WERT

1550
630
892

510

655

491

430

90

72
-24/-14
bis +40
D

2,7

191
230/50
R290

5

[DIBO |

DIBO® Tierkost GmbH - Massiefen 25 - 51399 Burscheid - Tel: 0 21 74 / 78 70-5 - Fax: 0 21 74 / 78 70-70 - www.dibo.de i die Besten das beste



TIEFKUHLTRUHE

EK700

= - Steckerfertig
—— - - Glasschiebedeckel mit reflexbehandelter
N, Glasunterseite
' —DIE ™ - skorbe
i dle Besenda¢ Bt - Thermostat, manuell regelbar
Temperaturbereich von -14°C bis -24°C

: B A oRJ%"'W%%% - Tauwasser-Ablauf
sl T .

Temperaturanzeige
a5 :;g:‘:ﬁ';h - Steckschloss
} bese Quait 128 - - Stabile Rollen mit Stoppern
s - Zubehér optional: Trenngitter, Leuchtkasten
StellfiiBe

Natirliches, klimafreundliches Kiltemittel

Art.Nr.: 10030

MERKMAL EINHEIT WERT
Aussenmafie

Breite mm 2055
Tiefe mm 630
Hohe mm 630
InnenmaBe

Tiefe innen mm 510
Hohe mm 655
Bruttoinhalt I 670
Nettoinhalt I 620
Bruttogewicht kg 115
Nettogewicht kg 100
Temperaturbereich C -24 / -14
Umgebungstemperatur °C bis +40
Energieeffizienzklasse A bis G E
Energieverbrauch kWh/24h 5
Leistungsaufnahme % 292
Netzspannung V/IHz 230/50
Kiltemittel R290
Klimaklasse 5

[DIBO |

DIBO® Tierkost GmbH - Massiefen 25 - 51399 Burscheid « Tel. 0 21 74 / 78 70-5 - Fax: 0 21 74 / 78 70-70 - www.dibo.de  far die esten das beste



VERKAUFSSTANDER

ZUR ZUSATZPLATZIERUNG AN TIEFKUHLTRUHEN

ideal fiir verschiedene Zusatzplatzierungen
Uber Tiefkiihltruhen

Ware direkt auf Augenhdhe

solide Bauweise

kinderleichter Aufbau

Traglast bis 30 kg

Art.Nr.: 10132

MERKMAL EINHEIT WERT
AussenmaBe

Breite mm 1700
Tiefe mm 340
Hohe mm 1350
Traglast kg 30
Gewicht kg 15

[DIBO |

DIBO® Tierkost GmbH - Massiefen 25 - 51399 Burscheid - Tel: 0 21 74 / 78 70-5 - Fax: 0 21 74 / 78 70-70 - www.dibo.de i die Besten das beste



	Tiefkühltruhen Datenblatt NOVA 61
	Tiefkühltruhen Datenblatt NOVA53
	Tiefkühltruhen DatenblattEK500
	Tiefkühltruhen DatenblattEK700

