

TIEFKÜHLTRUHE

NOVA 61



AUSFÜHRUNG

- Steckerfertig
- Tiefkühltruhe
- Glasschiebedeckel teils selbstschließend
- Thermostat, manuell regelbar
- Temperaturbereich von -16°C bis -23°C
- Tauwasserablauf
- Schlossaufnahme vorgerüstet
- Stabile Lenkrollen
- Optional: Schloss, Körbe, Trenngitter, Thermometer, Halterung für 5l Eisschalen, Leuchtkasten, Werbetafel
- 77 mm starke Isolierung
- Natürliches, klimafreundliches Kältemittel

Art.Nr.: 10020

MERKMAL	EINHEIT	WERT
Aussenmaße		
Breite	mm	1804
Tiefe	mm	694
Höhe mit Rollen	mm	867
Höhe ohne Rollen	mm	798
Innenmaße		
Tiefe innen	mm	536
Höhe vom Boden bis zum Deckel	mm	688
Bruttoinhalt	l	602
Nettoinhalt	l	489
Bruttogewicht	kg	75
Nettogewicht	kg	71
Temperaturbereich	°C	-16 / -23
Umgebungstemperatur	°C	bis +30
Energieeffizienzklasse A bis G		D
Energieverbrauch	kWh/24h	3,90
Leistungsaufnahme	W	230
Netzspannung	V/Hz	230 / 50
Kältemittel		R290
Klimaklasse		4

TIEFKÜHLTRUHE

NOVA 53



Art.Nr.: 10021

AUSFÜHRUNG

- Steckerfertig
- Tiefkühltruhe
- Glasschiebedeckel teils selbstschließend
- Thermostat, manuell regelbar
- Temperaturbereich von -16°C bis -23°C
- Tauwasserablauf
- Schlossaufnahme vorgerüstet
- Stabile Lenkrollen
- Optional: Schloss, Körbe, Trenngitter, Thermometer, Halterung für 5l Eisschalen, Leuchtkasten, Werbetafel
- 77 mm starke Isolierung
- Natürliches, klimafreundliches Kältemittel

MERKMAL	EINHEIT	WERT
Aussenmaße		
Breite	mm	1544
Tiefe	mm	694
Höhe mit Rollen	mm	867
Höhe ohne Rollen	mm	798
Innenmaße		
Tiefe innen	mm	536
Höhe vom Boden bis zum Deckel	mm	688
Bruttoinhalt	l	503
Nettoinhalt	l	408
Bruttogewicht	kg	72
Nettogewicht	kg	68
Temperaturbereich	°C	-16 / -23
Umgebungstemperatur	°C	bis +30
Energieeffizienzklasse A bis G		D
Energieverbrauch	kWh/24h	3,84
Leistungsaufnahme	W	204
Netzspannung	V/Hz	230 / 50
Kältemittel		R290
Klimaklasse		4

TIEFKÜHLTRUHE

EK500



AUSFÜHRUNG

- Steckerfertig
- Glasschiebedeckel mit reflexbehandelter Glasunterseite
- 6 Körbe
- Thermostat, manuell regelbar
- Temperaturbereich von -14°C bis -24°C
- Tauwasser-Ablauf
- Temperaturanzeige
- Steckschloss
- Stabile Rollen mit Stopfern
- Zubehör optional: Trenngitter, Leuchtkasten
- Stellfüße
- Natürliches, klimafreundliches Kältemittel

Art.Nr.: 10031

MERKMAL	EINHEIT	WERT
Aussenmaße		
Breite	mm	1550
Tiefe	mm	630
Höhe	mm	892
Innenmaße		
Tiefe innen	mm	510
Höhe	mm	655
Bruttoinhalt	l	491
Nettoinhalt	l	430
Bruttogewicht	kg	90
Nettogewicht	kg	72
Temperaturbereich	°C	-24 / -14
Umgebungstemperatur	°C	bis +40
Energieeffizienzklasse A bis G		D
Energieverbrauch	kWh/24h	2,7
Leistungsaufnahme	W	191
Netzspannung	V/Hz	230 / 50
Kältemittel		R290
Klimaklasse		5

TIEFKÜHLTRUHE

EK700

AUSFÜHRUNG



- Steckerfertig
- Glasschiebedeckel mit reflexbehandelter Glasunterseite
- 8 Körbe
- Thermostat, manuell regelbar
- Temperaturbereich von -14°C bis -24°C
- Tauwasser-Ablauf
- Temperaturanzeige
- Steckschloss
- Stabile Rollen mit Stopfern
- Zubehör optional: Trenngitter, Leuchtkasten
- Stellfüße
- Natürliches, klimafreundliches Kältemittel

Art.Nr.: 10030

MERKMAL	EINHEIT	WERT
Aussenmaße		
Breite	mm	2055
Tiefe	mm	630
Höhe	mm	630
Innenmaße		
Tiefe innen	mm	510
Höhe	mm	655
Bruttoinhalt	l	670
Nettoinhalt	l	620
Bruttogewicht	kg	115
Nettogewicht	kg	100
Temperaturbereich	°C	-24 / -14
Umgebungstemperatur	°C	bis +40
Energieeffizienzklasse A bis G		E
Energieverbrauch	kWh/24h	5
Leistungsaufnahme	W	292
Netzspannung	V/Hz	230 / 50
Kältemittel		R290
Klimaklasse		5

VERKAUFSSTÄNDER

ZUR ZUSATZPLATZIERUNG AN TIEFKÜHLTRUHEN



Art.Nr.: 10132

AUSFÜHRUNG

- ideal für verschiedene Zusatzplatzierungen über Tiefkühltruhen
- Ware direkt auf Augenhöhe
- solide Bauweise
- kinderleichter Aufbau
- Traglast bis 30 kg

MERKMAL	EINHEIT	WERT
Aussenmaße		
Breite	mm	1700
Tiefe	mm	340
Höhe	mm	1350
Traglast	kg	30
Gewicht	kg	15